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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8 Мужчины, 50m Брасс Мужчины
21.09.2021 - 12:52 Результаты
РР 25.49 *ПРИГОДА Кирилл Будапешт (HUN) 22.11.2020
РРЮ 27.05
Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. НИКОЛАЕВ Андрей 1992 мсмк Калужская область +0,64 26.67 мсм 848
25m: 12.32 12.32 50m: 26.67 14.35

2. ГЕРАСИМЕНКО Владислав 2001 мсмк Калужская область +0,64 27.02 мс 816
25m: 12.47 12.47 50m: 27.02 14.55

3. АРБУЗОВ Андрей 1989 мсмк Калужская область +0,65 27.40 мс 782
25m: 12.62 12.62 50m: 27.40 14.78

4. КУСТОВ Иван 1996 мсмк Калужская область +0,74 27.85 мс 745
25m: 12.93 12.93 50m: 27.85 14.92

5. ГЛАЗУНОВ Георгий 2004 мс Курская область 27.94 мс 738
25m: 12.75 12.75 50m: 27.94 15.19

6. САВЕНКО Дмитрий 2002 мс Калужская область +0,75 27.99 мс 734
25m: 12.58 12.58 50m: 27.99 15.41

7. ГЛАЗУНОВ Никита 2002 мс Белгородская область +0,68 28.07 мс 727
25m: 12.90 12.90 50m: 28.07 15.17

8. КРАЛИН Максим 2003 кмс Калужская область +0,71 28.40 мс 702
25m: 13.15 13.15 50m: 28.40 15.25

9. АМЧЕНКИН Кирилл 1999 мс Московская область - 1 28.49 кмс 696
25m: 12.96 12.96 50m: 28.49 15.53

10. МИНИКЕЕВ Дмитрий 1998 мсмк Калужская область +0,69 28.56 кмс 691
25m: 12.90 12.90 50m: 28.56 15.66

11. ТАБУНОВ Иван 2004 мс Рязанская область +0,65 28.70 кмс 680
25m: 13.28 13.28 50m: 28.70 15.42

12. ДЕНЕЖКО Егор 2002 мс Белгородская область +0,70 28.75 кмс 677
25m: 13.11 13.11 50m: 28.75 15.64

13. МИХАЙЛЮК Никита Р. 2003 мс Белгородская область +0,67 28.82 кмс 672
25m: 13.09 13.09 50m: 28.82 15.73

14. МОИСЕЕВ Евгений 1995 кмс Воронежская область 28.84 кмс 671
25m: 13.38 13.38 50m: 28.84 15.46

15. ФЕДОСОВ Денис 2004 кмс Белгородская область 28.97 кмс 662
25m: 13.28 13.28 50m: 28.97 15.69

16. ЛЕВУКОВ Илья 2004 мс Смоленская область +0,76 29.14 кмс 650
25m: 13.39 13.39 50m: 29.14 15.75

17. ПУТРО Александр 2004 кмс Калужская область +0,71 29.18 кмс 647
25m: 13.42 13.42 50m: 29.18 15.76

18. ПЕТРОВ Степан 2002 мс Тверская область +0,61 29.36 кмс 636
25m: 13.53 13.53 50m: 29.36 15.83

19. ЛАВРИНЕНКО Леонид 2000 мс Белгородская область +0,66 29.43 кмс 631
25m: 13.56 13.56 50m: 29.43 15.87
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ПОЛОШКОВ Дмитрий 2004 мс Московская область - 1 +0,71 29.46 кмс 629
25m: 13.71 13.71 50m: 29.46 15.75

21. КИТАЕВ Павел 2005 мс Ивановская область +0,70 29.48 кмс 628
25m: 13.60 13.60 50m: 29.48 15.88

22. ХМЫЗ Руслан 2002 кмс Белгородская область +0,69 29.52 кмс 625
25m: 13.35 13.35 50m: 29.52 16.17

23. ПИЦЫН Кирилл 2005 кмс Ярославская область +0,77 29.63 кмс 618
25m: 13.89 13.89 50m: 29.63 15.74

24. ГОРЮНОВ Степан 2005 кмс Московская область - 1 +0,57 29.73 кмс 612
25m: 13.77 13.77 50m: 29.73 15.96

25. КАРПУШИН Матвей 2004 кмс Московская область - 2 +0,64 29.79 кмс 608
25m: 13.77 13.77 50m: 29.79 16.02

26. ПРОТОПОПОВ Дмитрий 2005 кмс Воронежская область 30.05 I 593
25m: 14.11 14.11 50m: 30.05 15.94

27. ЧУЕВ Иван 2004 кмс Белгородская область +0,79 30.11 I 589
25m: 13.88 13.88 50m: 30.11 16.23

28. БЕЛЯЕВ Владислав. 2003 мс Московская область - 1 +0,65 30.13 I 588
25m: 13.82 13.82 50m: 30.13 16.31

29. КУРИНОВ Данила 2004 кмс Московская область - 1 +0,63 30.20 I 584
25m: 13.84 13.84 50m: 30.20 16.36

30. КАЛИНИН Григорий 2005 I Рязанская область +0,71 30.24 I 582
25m: 14.01 14.01 50m: 30.24 16.23

31. ОТРЕШКО Данил 2005 кмс Белгородская область +0,75 30.26 I 581
25m: 14.39 14.39 50m: 30.26 15.87

32. ЩЕРБАКОВ Николай 2004 кмс Курская область +0,78 30.28 I 579
25m: 13.83 13.83 50m: 30.28 16.45

33. БАРАНОВСКИЙ Антон 2001 кмс Московская область - 1 30.29 I 579
25m: 13.71 13.71 50m: 30.29 16.58

34. СОКОЛОВСКИЙ Андрей 2004 кмс Калужская область +0,74 30.31 I 578
25m: 14.07 14.07 50m: 30.31 16.24

35. ГАРКУША Александр 2005 кмс Московская область - 1 30.35 I 575
25m: 13.77 13.77 50m: 30.35 16.58

36. ДМУХИН Леонид 2005 кмс Владимирская область +0,80 30.37 I 574
25m: 13.93 13.93 50m: 30.37 16.44

37. ЛЯРСКИЙ Андрей 1998 мс Калужская область +0,77 30.38 I 574
25m: 13.84 13.84 50m: 30.38 16.54

38. КОЗАК Максим 2000 кмс Тверская область +0,71 30.47 I 569
25m: 13.97 13.97 50m: 30.47 16.50

39. СЕМЕНОВ Арсений 2004 кмс Костромская область +0,69 30.50 I 567
25m: 14.25 14.25 50m: 30.50 16.25

40. ТКАЧЕНКО Илья 2004 кмс Московская область - 1 +0,63 30.52 I 566
25m: 14.00 14.00 50m: 30.52 16.52

ТИМОФЕЕВ Глеб 2006 I Тверская область +0,62 30.52 I 566
25m: 13.82 13.82 50m: 30.52 16.70
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Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

42. ИВАННИКОВ Максим 2004 кмс Липецкая область +0,75 30.56 I 564
25m: 14.25 14.25 50m: 30.56 16.31

43. ЛИТАВРИН Владислав 2005 кмс Липецкая область +0,73 30.57 I 563
25m: 14.19 14.19 50m: 30.57 16.38

44. ДЕУЛИН Никита 2004 кмс Липецкая область +0,69 30.64 I 559
25m: 14.09 14.09 50m: 30.64 16.55

45. КОБЗЕВ Илья 2006 I Тамбовская область +0,63 30.68 I 557
25m: 13.97 13.97 50m: 30.68 16.71

46. РАЙЦЕВ Сергей 1996 мс Рязанская область 30.78 I 552
25m: 14.24 14.24 50m: 30.78 16.54

47. ЛАРИОНЦЕВ Матвей 2005 I Брянская область +0,80 30.89 I 546
25m: 15.27 15.27 50m: 30.89 15.62

48. ЛЕБЕДЕВ Евгений 2004 кмс Курская область +0,66 30.90 I 545
25m: 14.57 14.57 50m: 30.90 16.33

ШКУРИДИН Даниил 2003 кмс Курская область +0,69 30.90 I 545
25m: 14.07 14.07 50m: 30.90 16.83

50. СЕРГЕЕВ Игорь 2002 I Рязанская область +0,68 30.99 I 540
25m: 14.18 14.18 50m: 30.99 16.81

51. АНДРЕЕВ Максим 2004 кмс Тверская область +0,69 31.02 I 539
25m: 14.18 14.18 50m: 31.02 16.84

52. НОВИЦКИЙ Ярослав 2004 кмс Московская область - 2 +0,69 31.04 I 538
25m: 14.27 14.27 50m: 31.04 16.77

53. ЖАВОРОНКОВ Кирилл 2004 кмс Брянская область 31.15 I 532
25m: 14.35 14.35 50m: 31.15 16.80

54. КИРЮШИН Александр 1997 мс Воронежская область +0,75 31.19 I 530
25m: 14.33 14.33 50m: 31.19 16.86

55. БЫКОВ Илья 2003 кмс Липецкая область +0,57 31.21 I 529
25m: 14.07 14.07 50m: 31.21 17.14

56. ГРЕБЕНКИН Александр 2005 кмс Белгородская область 31.22 I 529
25m: 14.24 14.24 50m: 31.22 16.98

57. ЩЕДРИН Илья 2005 кмс Воронежская область +0,73 31.23 I 528
25m: 14.03 14.03 50m: 31.23 17.20

58. НАЗАРКИН Михаил 2006 I Рязанская область +0,68 31.24 I 528
25m: 14.49 14.49 50m: 31.24 16.75

59. ПРОСЯНОЙ Николай 2006 I Белгородская область +0,63 31.28 I 525
25m: 14.36 14.36 50m: 31.28 16.92

60. ПОТАПКИН Никита 2004 I Брянская область +0,58 31.31 I 524
25m: 14.82 14.82 50m: 31.31 16.49

61. СОТОВ Денис 2004 кмс Московская область - 2 +0,67 31.33 I 523
25m: 14.33 14.33 50m: 31.33 17.00

62. ОВЕЧКИН Павел 2003 I Липецкая область +0,79 31.34 I 522
25m: 14.27 14.27 50m: 31.34 17.07

63. АРЧАКОВ Иван 2000 кмс Рязанская область +0,75 31.42 I 518
25m: 14.29 14.29 50m: 31.42 17.13
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

64. СУРКОВ Сергей 2002 кмс Рязанская область +0,64 31.43 I 518
25m: 14.65 14.65 50m: 31.43 16.78

65. ПАВЛОВ Никита А . 2005 кмс Белгородская область +0,71 31.46 I 517
25m: 14.39 14.39 50m: 31.46 17.07

МИТЕНКОВ Станислав 2005 кмс Брянская область +0,55 31.46 I 517
25m: 14.82 14.82 50m: 31.46 16.64

67. ДЕМИДОВ Сергей 2006 кмс Белгородская область +0,67 31.49 I 515
25m: 14.51 14.51 50m: 31.49 16.98

68. ВИДНОВ Андрей 2005 кмс Ивановская область 31.51 I 514
25m: 14.61 14.61 50m: 31.51 16.90

69. ИКРЯННИКОВ Павел 2004 кмс Рязанская область +0,75 31.53 I 513
25m: 14.42 14.42 50m: 31.53 17.11

70. ЛЕОНОВ Данила 2001 кмс Московская область - 1 +0,85 31.61 I 509
25m: 14.81 14.81 50m: 31.61 16.80

71. КОЧНЕВ Алексей 2003 кмс Ивановская область +0,72 31.62 I 509
25m: 14.06 14.06 50m: 31.62 17.56

72. САМАРИН Павел 2005 кмс Ивановская область +0,72 31.70 I 505
25m: 14.63 14.63 50m: 31.70 17.07

73. ПЕЮ Михаил 2005 I Владимирская область +0,75 31.71 I 504
25m: 14.70 14.70 50m: 31.71 17.01

74. БОРИСЕНКОВ Михаил 2005 кмс Брянская область 31.72 I 504
25m: 14.73 14.73 50m: 31.72 16.99

75. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 I Липецкая область +0,67 31.75 I 502
25m: 14.56 14.56 50m: 31.75 17.19

76. ВОРОНОВ Марк М. 2005 I Тульская область 31.82 I 499
25m: 14.57 14.57 50m: 31.82 17.25

77. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс Калужская область +0,71 31.85 I 498
25m: 14.83 14.83 50m: 31.85 17.02

78. ВИНОГРАДОВ Артем . 2006 I Тверская область +0,70 31.91 495
25m: 14.90 14.90 50m: 31.91 17.01

79. САЙКИН Максим 2006 I Ярославская область +0,67 31.99 491
25m: 14.64 14.64 50m: 31.99 17.35

80. БОЧЕРИКОВ Сергей 2006 I Ивановская область +0,71 32.03 489
25m: 14.71 14.71 50m: 32.03 17.32

81. ЗОРИН Константин 2005 I Московская область - 1 32.08 487
25m: 14.41 14.41 50m: 32.08 17.67

82. БАРТАШЕВИЧ Егор 2005 кмс Белгородская область +0,60 32.14 484
25m: 14.51 14.51 50m: 32.14 17.63

ТИМОФЕЕВ Антон 2005 I Смоленская область 32.14 484
25m: 14.83 14.83 50m: 32.14 17.31

84. ВОЛОДИН Григорий 2004 кмс Владимирская область +0,71 32.18 483
25m: 14.93 14.93 50m: 32.18 17.25

85. ПАРШИН Артемий 2005 I Липецкая область +0,67 32.28 478
25m: 14.94 14.94 50m: 32.28 17.34
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Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
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Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

85. СЕРГЕЕВ Константин 2005 I Смоленская область +0,67 32.28 478
25m: 15.33 15.33 50m: 32.28 16.95

87. ВЛАСОВ Артём А . 2006 кмс Ивановская область +0,71 32.46 470
25m: 15.25 15.25 50m: 32.46 17.21

88. ГУСЕВ Кирилл 2005 I Тульская область 32.51 468
25m: 14.99 14.99 50m: 32.51 17.52

89. ПЕТРОВ Яков 2005 I Тверская область +0,67 32.53 467
25m: 15.25 15.25 50m: 32.53 17.28

90. ПЕДЧЕНКО Леонид 2006 I Тамбовская область 32.60 464
25m: 15.00 15.00 50m: 32.60 17.60

91. ЕРМИЛОВ Антон 2004 I Московская область - 2 +0,77 32.66 462
25m: 14.91 14.91 50m: 32.66 17.75

92. ДУБОВИК Савелий 2005 I Брянская область +0,79 32.84 454
25m: 16.09 16.09 50m: 32.84 16.75

93. ДУДКО Кирилл 2005 кмс Белгородская область +0,83 32.86 453
25m: 14.71 14.71 50m: 32.86 18.15

ПОЛЯКОВ Максим. 2005 I Белгородская область +0,73 32.86 453
25m: 15.00 15.00 50m: 32.86 17.86

95. КУРАКИН Матвей 2006 I Калужская область +0,73 32.91 451
25m: 15.30 15.30 50m: 32.91 17.61

96. ШАРИН Гавриил 2006 I Тверская область +0,67 32.93 450
25m: 15.34 15.34 50m: 32.93 17.59

97. АХМАДШИН Тимур 2005 I Ивановская область 32.99 448
25m: 15.26 15.26 50m: 32.99 17.73

98. МИЛЬНЕР Игорь 2006 I Тверская область 33.02 447
25m: 15.55 15.55 50m: 33.02 17.47

99. МИЛКИН Александр 2006 I Московская область - 2 +0,73 33.06 445
25m: 15.45 15.45 50m: 33.06 17.61

100. МИРОШНИКОВ Александр 2004 I Белгородская область +0,77 33.21 439
25m: 15.33 15.33 50m: 33.21 17.88

101. ШИПИЛОВ Григорий 2006 I Воронежская область +0,50 33.23 438
25m: 15.33 15.33 50m: 33.23 17.90

102. МАНИН Матвей 2006 I Воронежская область 33.26 437
25m: 15.41 15.41 50m: 33.26 17.85

103. ПОНОМАРЁВ Владислав 2006 I Тамбовская область +0,71 33.39 432
25m: 15.22 15.22 50m: 33.39 18.17

104. СЕМЁНОВ Семён 2004 I Смоленская область +0,55 33.51 427
25m: 15.35 15.35 50m: 33.51 18.16

105. ДЁМИН Сергей 2006 I Владимирская область 33.57 425
25m: 15.77 15.77 50m: 33.57 17.80

106. КОРШУНОВ Сергей 2006 I Тульская область +0,66 33.78 417
25m: 15.75 15.75 50m: 33.78 18.03

107. ТКАЧЕНКО Кирилл 2006 кмс Липецкая область 33.96 411
25m: 15.46 15.46 50m: 33.96 18.50
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс, Мужчины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

108. ПЯТИБРАТОВ Артем 2004 I Смоленская область +0,68 34.02 408
25m: 15.81 15.81 50m: 34.02 18.21

109. ПИМЕНОВ Даниил 2006 I Тульская область +0,59 34.03 408
25m: 16.82 16.82 50m: 34.03 17.21

110. ФИЛИПЕНКО Даниил 2005 I Смоленская область +0,84 34.37 396
25m: 15.78 15.78 50m: 34.37 18.59

111. ЛЕОНОВ Никита 2006 I Тверская область +0,77 35.11 371
25m: 16.30 16.30 50m: 35.11 18.81

DSQ СМИРНОВ Владислав О. 2005 кмс Костромская область I
DSQ МИНАЕВ Егор 2004 кмс Смоленская область
DNS БАКИН Дмитрий 2003 кмс Тверская область
DNS МОРОШКИН Михаил 2005 I Тверская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юниоры (17-18 лет)
21.09.2021 - 12:52 Результаты

РР 25.49 *ПРИГОДА Кирилл Будапешт (HUN) 22.11.2020
РРЮ 27.05

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ГЛАЗУНОВ Георгий 2004 мс Курская область 27.94 мс 738
25m: 12.75 12.75 50m: 27.94 15.19

2. КРАЛИН Максим 2003 кмс Калужская область +0,71 28.40 мс 702
25m: 13.15 13.15 50m: 28.40 15.25

3. ТАБУНОВ Иван 2004 мс Рязанская область +0,65 28.70 кмс 680
25m: 13.28 13.28 50m: 28.70 15.42

4. МИХАЙЛЮК Никита Р. 2003 мс Белгородская область +0,67 28.82 кмс 672
25m: 13.09 13.09 50m: 28.82 15.73

5. ФЕДОСОВ Денис 2004 кмс Белгородская область 28.97 кмс 662
25m: 13.28 13.28 50m: 28.97 15.69

6. ЛЕВУКОВ Илья 2004 мс Смоленская область +0,76 29.14 кмс 650
25m: 13.39 13.39 50m: 29.14 15.75

7. ПУТРО Александр 2004 кмс Калужская область +0,71 29.18 кмс 647
25m: 13.42 13.42 50m: 29.18 15.76

8. ПОЛОШКОВ Дмитрий 2004 мс Московская область - 1 +0,71 29.46 кмс 629
25m: 13.71 13.71 50m: 29.46 15.75

9. КАРПУШИН Матвей 2004 кмс Московская область - 2 +0,64 29.79 кмс 608
25m: 13.77 13.77 50m: 29.79 16.02

10. ЧУЕВ Иван 2004 кмс Белгородская область +0,79 30.11 I 589
25m: 13.88 13.88 50m: 30.11 16.23

11. БЕЛЯЕВ Владислав. 2003 мс Московская область - 1 +0,65 30.13 I 588
25m: 13.82 13.82 50m: 30.13 16.31

12. КУРИНОВ Данила 2004 кмс Московская область - 1 +0,63 30.20 I 584
25m: 13.84 13.84 50m: 30.20 16.36

13. ЩЕРБАКОВ Николай 2004 кмс Курская область +0,78 30.28 I 579
25m: 13.83 13.83 50m: 30.28 16.45

14. СОКОЛОВСКИЙ Андрей 2004 кмс Калужская область +0,74 30.31 I 578
25m: 14.07 14.07 50m: 30.31 16.24

15. СЕМЕНОВ Арсений 2004 кмс Костромская область +0,69 30.50 I 567
25m: 14.25 14.25 50m: 30.50 16.25

16. ТКАЧЕНКО Илья 2004 кмс Московская область - 1 +0,63 30.52 I 566
25m: 14.00 14.00 50m: 30.52 16.52

17. ИВАННИКОВ Максим 2004 кмс Липецкая область +0,75 30.56 I 564
25m: 14.25 14.25 50m: 30.56 16.31

18. ДЕУЛИН Никита 2004 кмс Липецкая область +0,69 30.64 I 559
25m: 14.09 14.09 50m: 30.64 16.55

19. ЛЕБЕДЕВ Евгений 2004 кмс Курская область +0,66 30.90 I 545
25m: 14.57 14.57 50m: 30.90 16.33
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Юниоры (17-18 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

19. ШКУРИДИН Даниил 2003 кмс Курская область +0,69 30.90 I 545
25m: 14.07 14.07 50m: 30.90 16.83

21. АНДРЕЕВ Максим 2004 кмс Тверская область +0,69 31.02 I 539
25m: 14.18 14.18 50m: 31.02 16.84

22. НОВИЦКИЙ Ярослав 2004 кмс Московская область - 2 +0,69 31.04 I 538
25m: 14.27 14.27 50m: 31.04 16.77

23. ЖАВОРОНКОВ Кирилл 2004 кмс Брянская область 31.15 I 532
25m: 14.35 14.35 50m: 31.15 16.80

24. БЫКОВ Илья 2003 кмс Липецкая область +0,57 31.21 I 529
25m: 14.07 14.07 50m: 31.21 17.14

25. ПОТАПКИН Никита 2004 I Брянская область +0,58 31.31 I 524
25m: 14.82 14.82 50m: 31.31 16.49

26. СОТОВ Денис 2004 кмс Московская область - 2 +0,67 31.33 I 523
25m: 14.33 14.33 50m: 31.33 17.00

27. ОВЕЧКИН Павел 2003 I Липецкая область +0,79 31.34 I 522
25m: 14.27 14.27 50m: 31.34 17.07

28. ИКРЯННИКОВ Павел 2004 кмс Рязанская область +0,75 31.53 I 513
25m: 14.42 14.42 50m: 31.53 17.11

29. КОЧНЕВ Алексей 2003 кмс Ивановская область +0,72 31.62 I 509
25m: 14.06 14.06 50m: 31.62 17.56

30. ЧЕРКАСОВ Сергей 2004 I Липецкая область +0,67 31.75 I 502
25m: 14.56 14.56 50m: 31.75 17.19

31. ВОЛОДИН Григорий 2004 кмс Владимирская область +0,71 32.18 483
25m: 14.93 14.93 50m: 32.18 17.25

32. ЕРМИЛОВ Антон 2004 I Московская область - 2 +0,77 32.66 462
25m: 14.91 14.91 50m: 32.66 17.75

33. МИРОШНИКОВ Александр 2004 I Белгородская область +0,77 33.21 439
25m: 15.33 15.33 50m: 33.21 17.88

34. СЕМЁНОВ Семён 2004 I Смоленская область +0,55 33.51 427
25m: 15.35 15.35 50m: 33.51 18.16

35. ПЯТИБРАТОВ Артем 2004 I Смоленская область +0,68 34.02 408
25m: 15.81 15.81 50m: 34.02 18.21

DSQ МИНАЕВ Егор 2004 кмс Смоленская область
DNS БАКИН Дмитрий 2003 кмс Тверская область
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мужчины, 50m Брасс

Дистанция 8 Мальчики, 50m Брасс Юноши (15-16 лет)
21.09.2021 - 12:52 Результаты

РР 25.49 *ПРИГОДА Кирилл Будапешт (HUN) 22.11.2020
РРЮ 27.05

Очки: FINA 2021

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КИТАЕВ Павел 2005 мс Ивановская область +0,70 29.48 кмс 628
25m: 13.60 13.60 50m: 29.48 15.88

2. ПИЦЫН Кирилл 2005 кмс Ярославская область +0,77 29.63 кмс 618
25m: 13.89 13.89 50m: 29.63 15.74

3. ГОРЮНОВ Степан 2005 кмс Московская область - 1 +0,57 29.73 кмс 612
25m: 13.77 13.77 50m: 29.73 15.96

4. ПРОТОПОПОВ Дмитрий 2005 кмс Воронежская область 30.05 I 593
25m: 14.11 14.11 50m: 30.05 15.94

5. КАЛИНИН Григорий 2005 I Рязанская область +0,71 30.24 I 582
25m: 14.01 14.01 50m: 30.24 16.23

6. ОТРЕШКО Данил 2005 кмс Белгородская область +0,75 30.26 I 581
25m: 14.39 14.39 50m: 30.26 15.87

7. ГАРКУША Александр 2005 кмс Московская область - 1 30.35 I 575
25m: 13.77 13.77 50m: 30.35 16.58

8. ДМУХИН Леонид 2005 кмс Владимирская область +0,80 30.37 I 574
25m: 13.93 13.93 50m: 30.37 16.44

9. ТИМОФЕЕВ Глеб 2006 I Тверская область +0,62 30.52 I 566
25m: 13.82 13.82 50m: 30.52 16.70

10. ЛИТАВРИН Владислав 2005 кмс Липецкая область +0,73 30.57 I 563
25m: 14.19 14.19 50m: 30.57 16.38

11. КОБЗЕВ Илья 2006 I Тамбовская область +0,63 30.68 I 557
25m: 13.97 13.97 50m: 30.68 16.71

12. ЛАРИОНЦЕВ Матвей 2005 I Брянская область +0,80 30.89 I 546
25m: 15.27 15.27 50m: 30.89 15.62

13. ГРЕБЕНКИН Александр 2005 кмс Белгородская область 31.22 I 529
25m: 14.24 14.24 50m: 31.22 16.98

14. ЩЕДРИН Илья 2005 кмс Воронежская область +0,73 31.23 I 528
25m: 14.03 14.03 50m: 31.23 17.20

15. НАЗАРКИН Михаил 2006 I Рязанская область +0,68 31.24 I 528
25m: 14.49 14.49 50m: 31.24 16.75

16. ПРОСЯНОЙ Николай 2006 I Белгородская область +0,63 31.28 I 525
25m: 14.36 14.36 50m: 31.28 16.92

17. ПАВЛОВ Никита А . 2005 кмс Белгородская область +0,71 31.46 I 517
25m: 14.39 14.39 50m: 31.46 17.07

МИТЕНКОВ Станислав 2005 кмс Брянская область +0,55 31.46 I 517
25m: 14.82 14.82 50m: 31.46 16.64

19. ДЕМИДОВ Сергей 2006 кмс Белгородская область +0,67 31.49 I 515
25m: 14.51 14.51 50m: 31.49 16.98
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

20. ВИДНОВ Андрей 2005 кмс Ивановская область 31.51 I 514
25m: 14.61 14.61 50m: 31.51 16.90

21. САМАРИН Павел 2005 кмс Ивановская область +0,72 31.70 I 505
25m: 14.63 14.63 50m: 31.70 17.07

22. ПЕЮ Михаил 2005 I Владимирская область +0,75 31.71 I 504
25m: 14.70 14.70 50m: 31.71 17.01

23. БОРИСЕНКОВ Михаил 2005 кмс Брянская область 31.72 I 504
25m: 14.73 14.73 50m: 31.72 16.99

24. ВОРОНОВ Марк М. 2005 I Тульская область 31.82 I 499
25m: 14.57 14.57 50m: 31.82 17.25

25. КАРЯГИН Кирилл 2006 кмс Калужская область +0,71 31.85 I 498
25m: 14.83 14.83 50m: 31.85 17.02

26. ВИНОГРАДОВ Артем . 2006 I Тверская область +0,70 31.91 495
25m: 14.90 14.90 50m: 31.91 17.01

27. САЙКИН Максим 2006 I Ярославская область +0,67 31.99 491
25m: 14.64 14.64 50m: 31.99 17.35

28. БОЧЕРИКОВ Сергей 2006 I Ивановская область +0,71 32.03 489
25m: 14.71 14.71 50m: 32.03 17.32

29. ЗОРИН Константин 2005 I Московская область - 1 32.08 487
25m: 14.41 14.41 50m: 32.08 17.67

30. БАРТАШЕВИЧ Егор 2005 кмс Белгородская область +0,60 32.14 484
25m: 14.51 14.51 50m: 32.14 17.63

ТИМОФЕЕВ Антон 2005 I Смоленская область 32.14 484
25m: 14.83 14.83 50m: 32.14 17.31

32. ПАРШИН Артемий 2005 I Липецкая область +0,67 32.28 478
25m: 14.94 14.94 50m: 32.28 17.34

СЕРГЕЕВ Константин 2005 I Смоленская область +0,67 32.28 478
25m: 15.33 15.33 50m: 32.28 16.95

34. ВЛАСОВ Артём А . 2006 кмс Ивановская область +0,71 32.46 470
25m: 15.25 15.25 50m: 32.46 17.21

35. ГУСЕВ Кирилл 2005 I Тульская область 32.51 468
25m: 14.99 14.99 50m: 32.51 17.52

36. ПЕТРОВ Яков 2005 I Тверская область +0,67 32.53 467
25m: 15.25 15.25 50m: 32.53 17.28

37. ПЕДЧЕНКО Леонид 2006 I Тамбовская область 32.60 464
25m: 15.00 15.00 50m: 32.60 17.60

38. ДУБОВИК Савелий 2005 I Брянская область +0,79 32.84 454
25m: 16.09 16.09 50m: 32.84 16.75

39. ДУДКО Кирилл 2005 кмс Белгородская область +0,83 32.86 453
25m: 14.71 14.71 50m: 32.86 18.15

ПОЛЯКОВ Максим. 2005 I Белгородская область +0,73 32.86 453
25m: 15.00 15.00 50m: 32.86 17.86

41. КУРАКИН Матвей 2006 I Калужская область +0,73 32.91 451
25m: 15.30 15.30 50m: 32.91 17.61
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Московской области

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Московской области

  
ЧЕМПИОНАТ ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ
ПЕРВЕНСТВО ЦЕНТРАЛЬНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА ПО ПЛАВАНИЮ

Руза, 21 - 24 сентября 2021 года

Дистанция 8, Мальчики, 50m Брасс, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

42. ШАРИН Гавриил 2006 I Тверская область +0,67 32.93 450
25m: 15.34 15.34 50m: 32.93 17.59

43. АХМАДШИН Тимур 2005 I Ивановская область 32.99 448
25m: 15.26 15.26 50m: 32.99 17.73

44. МИЛЬНЕР Игорь 2006 I Тверская область 33.02 447
25m: 15.55 15.55 50m: 33.02 17.47

45. МИЛКИН Александр 2006 I Московская область - 2 +0,73 33.06 445
25m: 15.45 15.45 50m: 33.06 17.61

46. ШИПИЛОВ Григорий 2006 I Воронежская область +0,50 33.23 438
25m: 15.33 15.33 50m: 33.23 17.90

47. МАНИН Матвей 2006 I Воронежская область 33.26 437
25m: 15.41 15.41 50m: 33.26 17.85

48. ПОНОМАРЁВ Владислав 2006 I Тамбовская область +0,71 33.39 432
25m: 15.22 15.22 50m: 33.39 18.17

49. ДЁМИН Сергей 2006 I Владимирская область 33.57 425
25m: 15.77 15.77 50m: 33.57 17.80

50. КОРШУНОВ Сергей 2006 I Тульская область +0,66 33.78 417
25m: 15.75 15.75 50m: 33.78 18.03

51. ТКАЧЕНКО Кирилл 2006 кмс Липецкая область 33.96 411
25m: 15.46 15.46 50m: 33.96 18.50

52. ПИМЕНОВ Даниил 2006 I Тульская область +0,59 34.03 408
25m: 16.82 16.82 50m: 34.03 17.21

53. ФИЛИПЕНКО Даниил 2005 I Смоленская область +0,84 34.37 396
25m: 15.78 15.78 50m: 34.37 18.59

54. ЛЕОНОВ Никита 2006 I Тверская область +0,77 35.11 371
25m: 16.30 16.30 50m: 35.11 18.81

DSQ СМИРНОВ Владислав О. 2005 кмс Костромская область I
DNS МОРОШКИН Михаил 2005 I Тверская область


